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Nr Pershkrimi i Elementeve
Periudha

Raportuese

Periudha

Para ardhese

1 Shitjet neto 158.437.560 87,249,270

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

3 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

4 Materialet e konsumuara 141,698,499 64,159,413

5 Kosto e punes 1,414,404 575,098

Pagat e personelit 1,212,000 492,800

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendefesore 202.404 82,298

6 Amortizimet d he zhvleresimet 336.442

7 Shpenzime te tjera 1,578,777 468,173

B Total i  shpenzimeve ( shumat 4'71 145,028,122 65,202,684

I Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 13,409,438 22,046,586

1 0 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

1 1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

1 2 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -264.391 -230.838

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tiera financ.afatgiata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -569.260

123 Fitimet (Humbiet) nga kursi kembimit 304.869 -230.838

124 Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare

1 3 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -264.391 -230.838

1 4 Fitimi (humbja) para tatimit ( I +/- 13 ) 13,145,047 21,815,748

1 5
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2,012,369 2,181,575

1 6 Fit imi (humbja) neto e vit i t  r ," 11,132,678 19,634,173
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